	   ORGANIKA E AUTORITETIT TË KONTROLLIT SHTETËROR TË EKSPORTEVE


	         POZICIONI					   	         KATEGORIA					NUMRI


	I. KRYETAR								II-a					      	       1


	II. DREJTORIA E LEGJISLACIONIT DHE LICENSAVE							      (7)

DREJTOR								III-a						        1

SEKTORI I LEGJISLACIONIT DHE PËRFAQËSIMIT							       (3)
PËRGJEGJËS SEKTORI						III-a/1					        1
SPECIALIST							IV-a						         2

SEKTORI I RREGJISTRIMIT DHE LICENSAVE								        (3)
PËRGJEGJËS SEKTORI						III-a/1						1
SPECIALIST							IV-a			  			          2

	III. DREJTORIA E INSPEKTIMIT, VLERËSIMIT DHE ANALIZËS						(8)

DREJTOR								III-a						            1

SEKTORI I INSPEKTIMIT												 (4)
PËRGJEGJËS SEKTORI						III-a/1						  1
INSPEKTOR							III-b							  3

SEKTORI I VLERËSIMIT DHE ANALIZËS										(3)
PËRGJEGJËS SEKTORI						III-a/1						 1
SPECIALIST							IV-a							 2


	IV. SEKTORI I FINANCËS DHE SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE							(3)

PËRGJEGJËS SEKTORI						III-b							  1
ARKIV PROTOKOLL						KL. VII						  1
SHOFER								KL. IV				    		  1
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